
 

 

 

На основу члана 5. ст. (1) и (3) Закона о независним и надзорним тијелима полицијске 

структуре Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 36/08), Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 48. сједници Представничког дома, одржаној 14. 

јуна и 5. јула 2017. године и на 31. сједници Дома народа, одржаној 19. јула 2017. 

године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НЕЗАВИСНОГ ОДБОРА  

КАО НЕЗАВИСНОГ ТИЈЕЛА ПОЛИЦИЈСКЕ СТРУКТУРЕ  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о именовању чланова Независног одбора као независног тијела полицијске 

структуре Босне и Херцеговине, број: 01,02-34-1-110-1/14 од 12. марта 2014. године 

("Службени гласник БиХ", број 20/14), у члану 1. тачка 1. ријечи: ''Жико Крунић, 

предсједник'' замјењују се ријечима: "Татјана Кљечанин Мартић, предсједница". 

 

 

Члан 2. 

 

Мандат новоименованог члана Независног одбора као независног тијела полицијске 

структуре Босне и Херцеговине, умјесто разријешеног члана, трајаће до истека 

актуелног четворогодишњег мандата чланова, до 17. 03. 2018. године (''Службени 

гласник БиХ'', број 20/14 од 17. 03. 2014. године). 

 

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-50-14-388-4,3а/17 

19. јула 2017. године   

С а р а ј е в о 

 

 

              Предсједавајући                                                    Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                    Дома народа 

    Парламентарне скупштине БиХ                                  Парламентарне скупштине БиХ 

 

           Шефик Џаферовић   Бариша Чолак 
 


